PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA-BAHIA
CNPJ 14.105.209/0001-24

AVISO DE REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N. 015/2021 SRP

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Carinhanha - BA, TORNA PÚBLICO para conhecimento aos

interessados e a quem possa interessar, que foi remarcada a data da licitação na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL Nº 015/2021, a qual tem como objetivo a contratação de empresa especializada para

prestação de serviços de serigrafia para confecção, plotagem e fornecimento de comunicação visual, com o

objetivo de atender as demandas das diversas Secretarias e Departamentos, deste município de Carinhanha

- Bahia, conforme especificações e quantidades estimadas, descritas no Termo de Referência, que iria ser

realizada no dia 08 de dezembro de 2021 às 09:00 horas, Ficando remarcado para o dia 20 de dezembro de

2021 às 09:00 horas, no Polo Educacional Dona Carmen - Educandário São José, Praça do Educandário nº

1 – Centro, Carinhanha - BA, CEP: 46.445-000. Por motivo administrativo. Informações gerais na sede da

Prefeitura Municipal ou através do e-mail: licitacao@carinhanha.ba.gov.br. Carinhanha - BA, 07 de dezembro

de 2021. Pregoeiro: Osvaldo Manoel Pires de Souza Neto.